
 

        KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen “ZZVZ“) 

 

tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku 
(veřejná zakázka malého rozsahu) 

 

V tomto výběrovém řízení se zadavatel neřídí ZZVZ,  

vyjma ustanovení v zadávací dokumentaci, kde zadavatel upozorní na citaci či odkaz ZZVZ. 

 

Veškerá komunikace, která se týká výběrového řízení, probíhá výhradně elektronicky. Nabídky musí 

být podány prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK. 

 

Zadavatel nevyžaduje elektronické podepsání podané nabídky. 

 

Dodavatel či účastník řízení, který není registrovaný v elektronickém nástroji E-ZAK, je povinen 

provést registraci a ověření dodavatele v Centrální databázi dodavatelů platformy FEN 

(https://fen.cz/#/), kde probíhá registrace a administrace dodavatelských účtů. Elektronický nástroj 

E-ZAK je na uvedenou databázi napojen. 

 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné na: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz. 

 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na výše 

uvedené webové stránce, nebo v případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, 

prosím, provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. 538 702 719. 

 

1) Název zakázky 
 

Dodávka mobilních telefonů pro období 2025 - 2026 
 

2) Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
 

Předmětem výběrového řízení je uzavření rámcové dohody mezi zadavatelem a jedním účastníkem 

výběrového řízení, na základě které budou zadávány veřejné zakázky na dodávku mobilních telefonů 

pro období 2025 - 2026. Plnění bude probíhat postupně na základě písemné výzvy (objednávky) k poskytnutí 

dílčích plnění dle potřeb zadavatele. Objednávky budou prodávajícímu odesílány prostřednictvím 

objednávkového systému dodavatele, který umožňuje zadání dílčích objednávek jednotlivými odbory 

zadavatele a jejich odeslání až po schválení vybraným schvalovatelem. 

Zadavatel si vyhrazuje možnost změny závazku, spočívající v možnosti dodavatele v průběhu plnění veřejné 

zakázky nahradit mobilní telefon z nabídky novějším typem stejného telefonu, který bude splňovat v zadávací 

dokumentaci stanovené technické parametry a bude ve stejné ceně. 

 

Předmět plnění veřejné zakázky zadávané na základě rámcové dohody 

Předmětem plnění veřejné zakázky zadávané na základě rámcové dohody pro uvedené období je dodávka 

mobilních telefonů včetně ochranných skel a jejich následné instalace, adapteru a zadního silikonového krytu 

v rozsahu uvedeném v příloze č. 3 Technická specifikace a minimální technické požadavky. 

 

Zadavatel požaduje, aby u nabízeného zboží byla výrobcem garantovaná dostupnost aktualizací 

operačního systému po dobu životnosti chytrého mobilního telefonu (36 měsíců) a podpora (60 měsíců) 

u bezpečnostních aktualizací. Z důvodu oprávněných obav z rizika úniku uživatelských metadat, 

dodané mobilní telefony nesmí být z produkce Čínské lidové republiky. 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz
https://fen.cz/#/
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
mailto:podpora@ezak.cz


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – Dodávka mobilních telefonů pro období 2025 - 2026   strana: 2 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Účastník v nabídce předloží ke každému nabízenému výrobku katalogový list, ze kterého bude patrné splnění 

zadavatelem uvedených parametrů. Zároveň účastník technické parametry nabízeného výrobku doplní 

do přílohy č. 4 Technická specifikace a minimální technické požadavky. 

Realizace předmětu plnění veřejné zakázky bude probíhat v souladu s pokyny zadavatele, dále dle obecně 

závazných právních předpisů, ČSN a ostatních norem. 

 

3) Doba trvání rámcové dohody a místo plnění veřejné zakázky zadávané 

na základě rámcové dohody 
 

Rámcová dohoda bude uzavřena na dobu určitou, a to od účinnosti smlouvy (předpoklad v měsíci dubnu) 

do 31.12.2026 

 

Během účinnosti rámcové smlouvy bude zadavatel oprávněn zadávat jednotlivé dílčí objednávky postupem 

uvedeným v Rámcové smlouvě, a to s ohledem na své aktuální potřeby a až do výše předpokládané hodnoty 

stanovené zadavatelem, a to do 850.000,- Kč bez DPH a v souladu s jeho rozpočtovými možnostmi. Rámcová 

smlouva skončí uplynutím doby na kterou je sjednána nebo dosáhne-li součet objednávek předpokládané 

hodnoty veřejné zakázky. 

 

Místem dodání předmětu plnění veřejné zakázky je Krajský úřad Karlovarského kraje, Závodní 353/88, 360 06 

Karlovy Vary.  

 

4) Obchodní podmínky 
 

Přílohou č. 3 této výzvy je vzorová podoba rámcové smlouvy, která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu 

s vybraným dodavatelem. Podáním cenové nabídky účastník akceptuje znění této rámcové smlouvy. 

 

5) Pravidla pro hodnocení nabídek 
 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Základním hodnotícím kritériem bude 

nejnižší nabídková cena včetně DPH za jeden kus. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové 

ceny s tím, že nejnižší cena je nejlepší. 

 

V případě shodné nejnižší nabídkové ceny, bude postupováno následovně:  

- dodavatelům, kteří podali shodnou cenovou nabídku, bude podle pořadí podání nabídky na profil 

zadavatele přiřazeno číslo vzestupně od 1. 

- vybraný dodavatel bude určen na základě nejbližšího slosování Šťastných 10 po lhůtě k podání 

nabídek (přičemž slosování probíhá ve 12:00 hodin a ve 20:00 hodin), a to podle prvního výskytu 

přiřazené číslice ve slosování.  

 

Vysvětlení: 

Pokud mají účastníci shodných cenových nabídek zakázky přiřazená čísla 1, 2 a 3, nabídky se 

otevíraly v 09:00 hodin a ve slosování Šťastných 10 téhož dne ve 12:00 hodin budou vylosována čísla 

v tomto pořadí 48, 8, 21, 34, atd., bude vybrána nabídka dodavatele s přiřazeným číslem 2, jelikož 

z číslic 1, 2, 3 se vyskytla číslice 2 jako první. 

 

Odkaz na výsledky slosování Šťastných 10: https://www.sazka.cz/loterie/stastnych-10/sazky-a-

vysledky 

 

Zadavatel stanovuje maximální možnou a nepřekročitelnou výši nabídkové ceny za 1 ks mobilního 

telefonu včetně příslušenství na 10 285 Kč včetně DPH. Překročení této maximální ceny je důvodem 

pro vyloučení účastníka výběrového řízení. 

 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz
https://www.sazka.cz/loterie/stastnych-10/sazky-a-vysledky
https://www.sazka.cz/loterie/stastnych-10/sazky-a-vysledky


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – Dodávka mobilních telefonů pro období 2025 - 2026   strana: 3 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

6) Způsob zpracování nabídkové ceny 
 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 

nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace); po celou dobu realizace zakázky v souladu 

s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

 

Účastník nabídkovou cenu doplní do přílohy č. 5 Cenová nabídka. 

 

Nabídkové ceny budou zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů. 

Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato zadávací dokumentace. 

 

Upozorňujeme účastníky, aby při uvádění ceny (na profilu zadavatele E-ZAK i v nabídce) zadávali nabídkovou 

cenu obezřetně a správně, tzn., dbali zejména toho, aby nabídková cena byla uvedena včetně DPH a byla 

zapsána ve stejném formátu jako v nabídce, tj. uvedení i případných haléřových částek bez zaokrouhlování. 

Uvedení rozdílné nabídkové ceny může být důvodem k vyloučení účastníka. 

 

7) Podání nabídek 
 

Nabídky budou podávány výhradně prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 

 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 03.04.2025 do 09:00 hodin. 

 

Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně elektronickými prostředky, otevírání nabídek se nekoná 

za přítomnosti účastníků výběrového řízení. 

 

8) Prohlídka místa plnění veřejné zakázky a kontaktní osoby 
 

Vzhledem k předmětu plnění veřejné zakázky zadavatel nerealizuje prohlídku místa plnění. Podkladem 

pro zpracování nabídky je tato výzva a její přílohy. 

 

Kontaktní osobou pro výběrové řízení je Mgr. Petra Myšková, e-mail: petra.myskova@kr-karlovarsky.cz 

 

9) Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení dokumentace výběrového řízení i bez jejich předchozí 

žádosti, a to prostřednictvím profilu zadavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace výběrového řízení zadavatel uveřejní u veřejné zakázky nejméně 

2 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek na profilu zadavatele. 

 

Dodavatel je oprávněn (pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek 

na https://ezak.kr-karlovarsky.cz) požadovat po zadavateli vysvětlení dokumentace výběrového řízení. Žádost 

je nutno doručit v elektronické podobě nejpozději ve lhůtě 2 pracovních dnů před uplynutím lhůty, která je 

stanovena v předchozím odstavci. 

 

Pokud by spolu s vysvětlením dokumentace výběrového řízení zadavatel provedl i změnu zadávacích 

podmínek výběrového řízení, bude dále postupovat podle § 99 ZZVZ. 

 

10) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána výhradně v elektronické formě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Šifrování a zabezpečení nabídky obstarává systém elektronického nástroje. 

Zadavatel upozorňuje, že nabídky musí být podány v systému E-ZAK do odpovídající sekce, prostřednictvím 

odpovídající funkcionality na detailu veřejné zakázky. K nabídkám podaným nesprávným způsobem, 

tj. vloženým např. do zpráv pro zadavatele, jiných dokumentů apod. nebude zadavatel z důvodu potřebného 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz
mailto:petra.myskova@kr-karlovarsky.cz


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – Dodávka mobilních telefonů pro období 2025 - 2026   strana: 4 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

šifrování a zabezpečení dokumentů, přihlížet. Zadavatel rovněž nebude přihlížet k nabídkám podaným 

ve výběrovém řízení jinak než elektronickým nástrojem (tedy například emailem, datovou schránkou či 

v listinné podobě). 

 

Zadavatel požaduje, aby účastník výběrového řízení v nabídce doložil: 

a) vyplněné Čestné prohlášení k podmínkám výběrového řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů  

na základě vzoru přílohy č. 1 výzvy; a 

Součástí této přílohy č. 1 je také: 

- čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“), 

- čestné prohlášení s ohledem na § 48a ZZVZ, kdy zadavatel nezadá veřejnou zakázku účastníku 

výběrového řízení, pokud je to v rozporu s mezinárodními sankcemi podle zákona upravujícího 

provádění mezinárodních sankcí; a 

b) doplněnou Technickou specifikaci a minimální technické požadavky dle přílohy č. 3 výzvy; a 

c) oceněnou Cenovou nabídku dle přílohy č. 4 výzvy; a 

d) informace o využití poddodavatelů – uvedení části veřejné zakázky, které účastník hodlá plnit 

prostřednictvím poddodavatelů a seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi výběrového řízení 

známi a uvedení, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit (vyplněná příloha č. 5 

Seznam poddodavatelů výzvy) případně prohlášení, že nepředpokládá zadat plnění určité části veřejné 

zakázky jiné osobě; a 

 

Nepředložení těchto údajů či dokladů může být důvodem k vyloučení účastníka výběrového řízení. 

Zadavatel doporučuje seřazení nabídky do výše uvedených oddílů. 

 

11) Práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• zrušit výběrové řízení 

• vyloučit účastníka výběrového řízení dle § 48, § 48a nebo § 124 odst. 2 a 3 ZZVZ 

• požadovat objasnění nebo doplnění nabídky dle § 46 ZZVZ 

• uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o výběru dodavatele, oznámení se považuje za doručené všem 

účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění 

• uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení, oznámení se považuje 

za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění 

• uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o zrušení výběrového řízení, oznámení se považuje za doručené 

všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění 

• vyloučit dodavatele, se kterým bylo zahájeno insolvenční řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., 

insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů 

• vyloučit účastníka výběrového řízení, pokud účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého 

účastník prokazuje kvalifikaci, nedodrží podmínky dle ustanovení § 4b zákona o střetu zájmů 

 

Vybraný dodavatel nesmí zakázku postoupit jinému subjektu, přičemž po uzavření smlouvy nesmí bez 

předchozího písemného souhlasu zadavatele postoupit práva a povinnosti plynoucí z uzavřené smlouvy třetí 

osobě. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

Veškeré náklady související s přípravou, podáním nabídky a účastí v tomto řízení nese účastník. 

 

Tato výzva k podání nabídek včetně příloh je uveřejněna a k dispozici ke stažení na:  

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00008340 

 

12) Identifikační údaje zadavatele 
 

Karlovarský kraj 

se sídlem:    Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO:     70891168  

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00008340


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – Dodávka mobilních telefonů pro období 2025 - 2026   strana: 5 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

DIČ:     CZ70891168 

bankovní spojení:   Komerční banka, ČSOB, Česká spořitelna, PPF Banka 

číslo účtu:  27-5622800267/0100,197889578/0300,7613272/0800, 2022990024/6000 

zastoupený:  Mgr. Janou Mračkovou Vildumetzovou, hejtmankou Karlovarského kraje 

Profil zadavatele:   https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html 

 

 

 

Karlovy Vary 21. 03. 2025 
 

Ing. Tomáš Brtek 

                                                                                           vedoucí odboru investic 
 

 

 

Přílohy:  

1) Prohlášení k podmínkám výběrového řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů 

2) Návrh rámcové smlouvy 

3) Technická specifikace a minimální technické požadavky 

4) Cenová nabídka 

5) Seznam poddodavatelů 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html

